
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Laarbeek houdende regels omtrent het aanwijzen van toezichthouders voor 

de gebieden in beheer van Staatsbosbeheer 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Laarbeek; 

  

Gelet op artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 6:2 lid 2 van de Algemene Plaatse- 

lijke Verordening gemeente Laarbeek, 

  

Besluit: 

  
I) De buitengewoon opsporingsambtenaren als bedoeld in artikel 142 Wetboek van Strafvordering 

in dienst bij Staatsbosbeheer op grond van artikel 6:2 lid 2 van de Algemene Plaatselijke Verorde- 

ning gemeente Laarbeek, voor de gebieden in beheer en/of in eigendom van Staatsbosbeheer 

binnen het grondgebied van de gemeente Laarbeek aan te wijzen als toezichthouder. 

  

II) Deze aanwijzing treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Laarbeek van 6 juli 2021 

het college van burgemeester en wethouders, 

gemeentesecretaris van Laarbeek 

J.W.M. van de Ven 

de burgemeester van Laarbeek 

F.L.J. van der Meijden 

Nr. 226662 

GEMEENTEBLAD 14 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Laarbeek 

Gemeenteblad 2021 nr. 226662 14 juli 2021 1 


